129090, г. Москва, ул. Каланчевская, д.16, стр.1

тел. +7 495 679 82 68

факс +7 495 679 82 43

www.sszd.ru, info@sszd.ru

Исх. № 01-012

От 23 января 2020 г.

«Уведомление о проведении

Общего собрания членов ССЖД»

Руководителям организаций –

членов Союза строителей

железных дорог

Уважаемые коллеги!

             Доводим до вашего сведения, что 19 февраля 2020 года в 10:00 состоится

очередное Общее собрание членов Союза Строителей Железных Дорог. Время

начала регистрации участников Общего собрания: 9:00. Место проведения Общего

собрания: город Москва, Каланчевская ул., дом 35 (здание ОАО «РЖД»), этаж 16,

конференц-зал А-16.5. Основание для проведения собрания – решение

Наблюдательного совета ССЖД от 22 января 2020 г. (Протокол № 95).

            Повестка дня Общего собрания:

1. Об актуальных вопросах строительного комплекса российских железных

дорог.

2. Об утверждении Отчета о деятельности ССЖД в 2019 году.

3. О ротации в составе Наблюдательного совета ССЖД.

4. Об избрании Президента ССЖД на новый срок.

            Вы можете представить свои предложения по вопросам повестки дня Общего

собрания членов ССЖД в срок до 3 февраля 2020 года включительно по

электронному адресу: info@sszd.ru.

            О вашем решении относительно участия в Общем собрании членов ССЖД и

составе участников от вашей организации просим сообщить по электронной почте

info@sszd.ru или по тел.: +7 (495) 679-82-68 в срок до 14.02.2020 г.

            Напоминаем, что согласно Положению об общем собрании ССЖД, делегатом

от организации с правом голосования может быть руководитель организации, либо

лицо, уполномоченное им на основании доверенности. Копии доверенностей

просьба заблаговременно направить по электронной почте info@sszd.ru

Президент ССЖД                                                                                        Г.Н.Талашкин